
Dzienn ik Ustaw Nr 17 - 291 - Poz. 94 i 95 

94 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 19 lutego 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu składania wykazów i wniosków o wypłatę świadczeń z Fundu
szu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, przekazywania środków z tego Funduszu oraz dokonywa

nia wypłat świadczeń. 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 29 grudnia 
1993 r. o ochronie roszczeń pracowniczych w razie nie
wypłacalności pracodawcy (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 1. 
z 1995 r. Nr 87, poz. 435 i z 1996 r. Nr 5. poz. 34) zarzą
dza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządze niu Ministra Pracy i Pol ityki So
cjalnej z dnia 31 lipca 1995 r. w sprawie trybu składani a 
wykazów i wniosków o wypłatę świadczeń z Funduszu 
Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, przeka
zywania środków z tego Funduszu oraz dokonywania 
wypłat świ adczeń (Dz. U. Nr 91. poz. 452 oraz z 1996 r. 
Nr 107, poz. 508 i Nr 11 7. poz. 560) po § 13a dodaje się 
§ 13b w brzmieniu: 

,,§ 13b. 1. Przepisy § 7 ust. 1-3, § 8 ust. 1- 3, § 9 
ust. 1 i 2, § 10 i 11. § 12 ust. 1 i § 13 sto
suje s; ~ odpJwiednio przy realizacji wy
płat świadczeń pracowniczych ze środ
ków Funduszu Gwarantowanych Świad
czeń Pracowniczych w przypadkach ob
jętych przepisami rozporządzenia Mini
stra Pracy i Polityki Socja lnej z dnia 19 lu
tego 1997 r. w sprawie wydłużenia okre-

su, za który wypłaca się świ adczen ia 
z Funduszu Gwarantowanych Świad
czeń Pracowniczych (Dz. U. Nr 17, 
poz. 93). 

2. Przy rea lizacji wypłat, o których mowa 
w ust. 1. stosuje s ię przepisy § 13a ust. 2 
i 4, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. W przypadku gdy niewypłacalność pra
codawcy powstała w okresie od dnia 
1 października 1996 r. do dnia 28 lutego 
1997 r. , podm iot okreś lony wart. 7 ust. 1 
ustawy składa jednorazowo zbiorcze wy
kazy obejmujące kolejne okresy mie
sięczne okreś lone w rozporządzeniu wy
mienionym w ust. 1, przypadające przed 
dniem jego wejścia w życie - do dnia 
8 marca 1997 r.". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szen ia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: T. Zieliński 

95 

ROZPORZĄDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

z dnia 14 stycznia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat abonam entowych za używanie odbiorników radiofonicznych 
i telewizyjnych. 

Na podstawie art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 29 grud
nia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 1993 r. Nr 7, 
poz. 34. z 1995 r. Nr 66, poz. 335 i Nr 142, poz. 70 1 oraz 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofoni i 
i Telewizji z dnia 27 czerwca 1996 r. w sprawie opłat 

abonamentowych za używanie odbiorników radiofo
nicznych i telewizyjnych (Dz. U. Nr 82, poz. 383) wpro
wadza się następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) w ust. 1: 

- skreśla się pkt 1 i 3, 

- dotychczasowe pkt 2 i 4 oznacza się odpo
wiednio jako pkt 1 i 2, 

b) w ust. 2 wyrazy "w ust. 1 pkt 1. 2 i 3" zastępuje 
się wyrazami "w ust. 1 pkt 1", a wyrazy "w ust. 1 
pkt 4" zastępuje s i ę wyrazami "w ust. 1 pkt 2", 

2) w § 8 w ust. 1 po wyrazach "za ległości w płatności 
opłat abonentowych za używanie odbiorników ra
diofonicznych i telewizyjnych" dodaje się wyrazy 
"oraz odsetek ustawowych ". 

§ 2. Roz~orządzenie wchodzi w życ ie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: 
B. Sufik 



Dziennik Ustaw N r 17 - 292 -

Szańowni Państwo 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje o możliwości zaprenumerowania na rok 1997 następujących wydawnictw: 

DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 370,00 zł, 

Cena prenumeraty nie obejmuje ulączników 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ " MONITOR POLSKI " 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 140,00 zł, 

Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

MONITORA POLSKIEGO " B" - zawierającego og łoszenia sprawozdań finansowych spółek akcyjnych i innych pod

rQiotów gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 950,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ - zawierającego informacje 
prawne z zak resu problematyki resortu zdrowia 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 24,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA FINANSÓW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 43,00 zl , 

BIULETYNU ZAMÓWI EN PUBLICZNYCH 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 600,00 zł, 

PRZEGLĄDU LEGISLACYJNEGO Biuletynu Rady Legislacyjnej - zawierającego dokumenty i informacje o dzia
l a l ności Rady Legislacyjnej przy Prezesie Rady Ministrów oraz artykuly i studia dotyczące problemów leg islacji, ż ró
dei prawa, procedur i techn ik legislacyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 60,00 zl. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie w pla
ty na konto BPH S.A. XVI Oddział Warszawa nr 10601028-1717-30000-622001 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie inform uje PT Klientów, że rezygnacja z prenumeraty w trakcie roku wydawn iczego nie bę
dzie uwzględ n io na. Wyjątek stanowi rozwiązanie (likwidacja) firmy prenumerującej oraz uzasadnione wydarzen ia lo
sowe osób fizycznych. 

Wszel kich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

tel. 694-67-50 i 694-67-52, fax 694-62-06 

Egzemplarze bieżące; z lat ubiegłych oraz załączniki moina nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancalarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69n1, 02·903 Warszawa 

Rekl8macje z pOwodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszał należy na pismie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. ul. Powsińska 6'3n 1. 02·903 Warszawa. 

do 15 dn i po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwlocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu. Al. Ujazdowskie 113. 00-583 Warszawa. P-29 

Skład, druk i kolportai: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelari i Prezesa Rady M inistrów 
ul. Powsińska 69n1. 02·903 Warszawa. tel. 694·67-50. 694·67-52 i 694-67-03, fa~ 694·62·06 

Tłoczono z pole<:enia Prelesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69n1. 02·903 Warszawa 

lam. 198/W/Cf97 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 28 gr 


